
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-3/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 30-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: a Közterület-felügyelet Polgármesteri Hivatalon belüli jogállásának            

       meghatározása 

 

27/2012. (I. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 

a Közterület-felügyelet Polgármesteri Hivatalon belüli jogállásának meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 374/2011 (XI.24.) számú 

határozatával létrehozott Közterület-felügyelet működését a Polgármesteri Hivatal 

belső szervezeti egységeként csoport szinten kívánja meghatározni.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az aljegyzőt, hogy a 

Képviselő-testület következő ülésére, az Abony Város Önkormányzatának a 

képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. 

(VI. 29.) számú önkormányzati rendelet módosítását az 1. pontnak megfelelően 

készítse elő. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az aljegyzőt, hogy 

Abony Város Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatát 

módosítsa akként, hogy a Közterület-felügyelet működése biztosított legyen. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

A végrehajtásában közreműködik:   

   Jegyzői titkárság 

Határozatról értesül: 

  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 31. 

Bevíz Barbara  jkv. 


